
教 科
標準
単位数

標準
単位数

2 2

2

4

地 歴 2

公 民 2 2

3 3

4 4

2 2

2

7～8 7～8

2

芸 術 2

3 4

4

家 庭 2 2～8

特別活動 1 1

2～6 2～6

2～8 2～8

2～6 2～8

2～8 2～6

2～8 2～6

2～8 2

１年 ２年 ３年

数 学
数 学 Ⅰ

数 学 Ⅱ

公 共

地 理 総 合

国 語

現 代 の 国 語

言 語 文 化

文 学 国 語

農 業

L H R

家 庭 基 礎

外 国 語
英語コミュニケーションⅠ

英語コミュニケーションⅡ

書 道 Ⅰ

科 学 と 人 間 生 活

保 体
体 育

保 健

理 科
化 学 基 礎

専 門 教 科 科 目 小 計

総 計 30

食 品 製 造

農 業 と 環 境

総 合 実 習

12～14

30総 計

11

30

12

農 業 と 情 報

野 菜

草 花

4

2

2

2

4

3

2

L H R

フ ー ド デ ザ イ ン

コミュニケーション英語Ⅱ

体 育

現 代 文 Ａ

生 物 基 礎

数 学 Ⅰ

数 学 Ⅱ

現 代 社 会

2

2

2

2

3

2

18

2

1

1

2

2

1

17

2

1

1

2

3

1

2

3

2

2

3

2

2

2

3

2▲

3

15～17

2

令和５年度　学年別教育課程表

特 別 活 動 小 計

〇は学校設定科目　　▲は選択科目群で1科目選択

【園芸科学科】

科　　　　　目 科　　　　　目

普 通 教 科 科 目 小 計 普 通 教 科 科 目 小 計

特 別 活 動 小 計

農 業 経 営

地 域 資 源 活 用

○ 園 芸 デ ザ イ ン

4

2

2

4

2▲

2▲

専 門 教 科 科 目 小 計

1

1

課 題 研 究

野 菜

草 花


